
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 ze zm.), art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 3 oraz 9-11 Uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2024 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z 2 lutego 2024 roku, 

- uchwałą L/343/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.29.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą LI/350/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) przesuwa się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 14.098,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 14.098,32 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
17.696.181,30 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 26.434.790,38 zł. 

2) załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. określający plan dochodów 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40106046-C625-4C68-A30C-2CF4B315BA6A. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8
maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 501 743,94 0,00 2 501 743,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 900,00 0,00 22 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 048,32 1 048,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 048,32 -1 048,32 0,00

750 Administracja publiczna 3 553 255,98 7 550,00 3 560 805,98

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 500,00 7 550,00 31 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 550,00 22 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 050,00 0,00 117 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 114 050,00 0,00 114 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 550,00 3 000,00 49 550,00

758 Różne rozliczenia 45 550,00 -7 550,00 38 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 550,00 -7 550,00 38 000,00

4810 Rezerwy 45 550,00 -7 550,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 804 063,72 0,00 7 804 063,72

80104 Przedszkola 1 608 379,00 0,00 1 608 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 055,00 -2 500,00 63 555,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 2 500,00 3 700,00

Razem: 26 434 790,38 0,00 26 434 790,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40106046-C625-4C68-A30C-2CF4B315BA6A. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok załącznik Nr 2 do
Zarządzenia 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 800,00 0,00 4 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 800,00 0,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 048,32 1 048,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 048,32 -1 048,32 0,00

Razem: 1 847 720,47 0,00 1 847 720,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40106046-C625-4C68-A30C-2CF4B315BA6A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 600 Transport i łączność – umniejsza się plan w rozdziale 60004 § 4170 o kwotę 1.048,32 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w § 4010 o tą samą kwotę w celu zabezpieczenia planu do bieżących potrzeb. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – w celu zabezpieczenia planu na 
zakup umundurowania umniejsza się plan w rozdziale 75412 § 3030 o kwotę 3.000,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w § 4210. 

Dział 758 Różne rozliczenia – niezbędnym stało się działanie polegające na wykorzystaniu środków 
w utworzonej w budżecie gminy rezerwy ogólnej w związku z organizacją spotkania mającego na celu 
promocję sportu na terenie Gminy. Umniejsza się plan w rozdziale 75818 par 4810 o kwotę 7.550,00zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75075 §  4300 o kwotę 7.550,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – na wniosek Dyrektora Przedszkola Solna Kraina w Wapnie 
umniejsza się plan w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 2.500,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w § 
4710 z przeznaczeniem na wpłaty PPK finansowane przez pracodawcę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40106046-C625-4C68-A30C-2CF4B315BA6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-05-08T06:46:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




